
UCHWAŁA NR XXXIX/180/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020. poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego nr 1, stanowiącego własność Gminy Zawidów, 
położonego w Zawidowie przy ul. Szerokiej 8, o powierzchni użytkowej 28,60 m² wraz ze związanym z nim 
udziałem w wysokości 260/1000 części nieruchomości wspólnej oraz na zbycie udziału w prawie użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej w wysokości 260/1000  działki nr 319/20 o pow. 0,0124 ha Obr. I AM-
6, dla której Sąd Rejonowy w Zgorzelcu prowadzi księgę wieczystą nr  JG1Z/00032267/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA3ED8E-F895-405E-904D-DEE56D53E317. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


